

FAU-MØTEREFERAT

MØTEDATO

06.09.2023

REFERENT

Ingeborg Mork-Knutsen

Neste møte: GENERALFORSAMLING 28.09. 2023 kl 18-20 Personalrommet 2.etg, Hasle skole

Klasse	Navn	Gruppe / rolle			
1A	Marianne Rusten		5A	Elise Mccourt Katie Gredvig Nielsen	Sekretær
1B	Helle Holst Langseth		5B	Christian Ekker Larsen	Disco
1C	Jasmin Kemura		5C	Sigrid Kroken Haavard Gulbrandsen	=Temakveld
1D	Thea Fremo Amundsen	Skolesituasjonen	5D	Anne Finsveen Isabel Moralalla	Disco
2 A	Frida Cecilia Therese Grahm Sophie Kristoffersen	Trafikk	6A	Roger Måjdek Hanne Kristine Aanerud Fjeldstad	Nestleder
2B	Tineke de Jong Sager Anna Nemati	Skolesituasjonen	6B	Guri Rosen Anne Cecilie Bodin Larsen	Disco
2C	Morten Nordahl Faiza Riffat	Temakveld	6C	Ole-Martin Henriksen Hege Wikan	Ravining
2D	June Ytrebø Kristine Bøe	AKS-kontakt	6D	Ola Austad Live Nelvik	Ravining
3A	Ingrid Smedstad Ketil Jørgen Winther Løkke	AKS-kontakt	7A	Marius Randi Skjerve	Skolesituasjonen
3B	Martin Hvid Nilsen Ingjerd Helene Mørck	Temakveld	7B	Kristin Fredriksen Tone Innerdal	SMU-kontakt
3C	Grete Ødegård Kristiane Dedichen Falck	SMU, trinnkontakt	7C	Sigrid Kroken Ann Sophi Glad	Disco
3D	Pål Andreas Almark Johanne Elisabeth Hay	Trafikk	7D	Stine Dalsøren Rine Simensen	Skolesituasjonen
4A	Geir Roll Johnsen Khanh Doan	Ravning			
4B	Simon Bjørnholm	Trafikk			
4C	Jasna Stojanovic Thea Cecilie Smith				
4D	Anne Karine Nymoen Sarah Soon Malling	Skolesituasjonen			

<p>FAST</p>	<p>Godkjenning av innkalling, dagsorden og referat fra forrige møte Referat fra før sommeren foreligger ikke To saker til eventuelt meldt inn:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Høringsuttalelse til planarbeid for oppstart av reguleringsplan ny barneskole og ny ungdomsskole på Ensjø - Lenger undervisningsbolker og mindre friminutt på 5. og 6.trinn <p>Årshjul for FAUs arbeid gjennomgått og møteplanen for 23/24 vedtatt. Opprettholder første onsdag i måneden fra 18-20, med enkelte avvik. Faste samarbeidsmøter mellom FAUs styre og rektor med fl. mellom FAU-møtene ble evaluert og videreføres for skoleåret 23/24. Roger følger opp med rektor. Orientering om Generalforsamlingen 28.september hvor nytt styre skal velges, og vedtektsendringer skal diskuteres.</p>
<p>FAST</p>	<p>Rektors halvtime Rektor orienterte om ledelse ved Hasle skole. Hasle har 750 elever og 150 ansatte, og er så å regne som en stor bedrift. Rektor presenterte skolens verdier, organisering og organer. Presentasjonen ligger vedlagt Rektor og inspektør orienterte om elevønsker fremmet til FAU som bla. gjelder støtte til ulike aktiviteter og mer utstyr til friminutt, lek. FAU følger opp saken. Rektor og inspektør orienterte om organisering av leirskolen, hvor to klasser reiser våren 6.trinn og to klasser høsten 7.trinn. Avtalen med Jotunfjell løper ut når 2013-kullet går i 7.klasse (altså om to år) og skolen må inngå ny femårsavtale med leirskole. Skolen ønsker støtte fra FAUs midler til å dekke kostnader til busstur til Jotunfjell, men også innspill til å vurdere andre leirskolen som er bedre tilrettelagt. FAU følger opp saken. Rektor informerte om skolens underskudd på ca 2.milloner. Rektor informerte også om mye uønsket aktivitet i skolegården på Hasle skole i sommerferien og oppfordret til å gjenoppta ravningen. Neste møte i SaLTO er 15.september og FAU ble oppfordret til å stille på møtet. Foreldre til de eldre barna blir også oppfordret til å følge med på vipps-aktivitet. FAU vil vurdere å invitere</p> <p>Oppfølgingspunkter:</p> <ul style="list-style-type: none"> - FAU følger opp saken knyttet til støtte til elevaktiviteter - FAU følger opp spørsmål om bidrag til å dekke kostnader til leirskole - FAU vil stille med en representant i SaLTO-møtet 15.september.
<p>FAST</p>	<p>Innkomne saker FAU-leder orienterte om FAU-arbeidet, hva det innebærer og hvordan FAU jobber på Hasle skole Temakveld med Line Warholm onsdag 27.september kl 19 i Hallen. Knut Lampe sender ut informasjon på Skolemelding, alle FAU-representantene ble bedt om å informere i egne klasser. Ny FAU-leder på Teglverket blir valgt 9.oktober, oppfordres til tett samarbeid. Informasjon om klassekaffe fra Oslo KFU legges ved referatet.</p>
<p>FAST</p>	<p>Informasjon fra gruppene Det ble gjennomført valg til de ulike gruppene, se oversikten over. Ingen rapport fra gruppene på dette møtet.</p> <p><i>Disco</i> <i>Ravning</i> <i>Skolesituasjon / IKT</i> <i>Trafikkgruppa</i> <i>Temakveld</i> <i>AKS</i> <i>SMU</i></p>

Eventuelt

1. Ny barneskole og ny ungdomsskole på Ensjø

Anne Karine Nymoen fra Skolesituasjongruppa deltok på folkemøtet om ny barneskole og ny ungdomsskole på Ensjø 28.august. Høringsfristen er 11.september for å gi innspill til planarbeidet.

Oppfølgingspunkter:

Skolesituasjongruppa utarbeider høringsinnspill som sendes innen fristen, tema er tilbud til barn mellom 10-15 år, fleksibilitet i byggene, erfaringer fra andre nybygg i indre by, trygg skolevei.

2. Lange strekk med undervisning uten pause på 5. og 6.trinn

Flere tilbakemeldinger på at det er lange undervisningsstrekk uten friminutt på 5. og 6.trinn. Lærerne synes også det er lenge med 2t uten pause for barna, og barna har mistet et friminutt før gymtimen. FAU ønsker en tilbakemelding på begrunnelsen for dette, er det opp til læreren når det skal være pause? Hvordan organiseres dette?

Oppfølgingspunkter:

- Saken meldes til neste samarbeidsmøte